
Pořad bohoslužeb od  23. 2. do  2. 3. 2025 
 

 

Neděle 23. února 

7. neděle v mezidobí 

8.30 HL   Za † P. Františka Petrů, rodiče, celou † rodinu  

  a milosrdenství pro * rodiny 

10.00 DL Za † Marii a Ludvíka Masařovy, dvoje rodiče,  

† sourozence, ochranu a požehnání pro * rodinu 

Pondělí 24. února 8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 25. února   

Středa 26. února   

 

Čtvrtek 27. února 

16.00 HL Za † Anastázii Masařovu (1. výročí), všechny † příbuzné,  

duše v očistci a za * rodinu 

Pátek 28. února 17.30 DL Na úmysl dárce 
 

Sobota 1. března 

1. sobota v měsíci 

8.00 DL   Ke cti Panny Marie s prosbou o pomoc a ochranu 

17.30 HL   Za † Boženu Kuželovu (1. výročí) a manžela s prosbou  

  o ochranu pro celou * rodinu 
 

Neděle 2. března 

8. neděle v mezidobí 

8.30 HL   Za † Josefa Machů, manželku Anastázii, syna Josefa  

  a vnučku Moničku s prosbou o požehnání pro celou * rod. 

10.00 DL   Za * a † farníky 
 

- Pravidelná měsíční sbírka minulou neděli byla 17.991,-Kč; HL 10.541,- Kč;  DL 7.450,-

Kč. Bůh Vám odplať Vaše dary. Dnes je sbírka Haléř sv. Petra, 
 

- Děkuji všem, kdo jste se modlili za kněze sloužící v našem děkanátu i členům ekonomické 

rady farnosti za účast na setkání. 
 

- V pátek bude po mši svaté v Dolní Lhotě další biblická půlhodinka. 
 

- V sobotu zve otec arcibiskup Josef Nuzík do Olomouce do arcibiskupského paláce všechny 

manželské a partnerské páry, které si prošly rozvodem a nesou si toto břímě v dalším vztahu. 

Setkání se zajímavým programem začíná v 9 h. Podrobnosti na plakátku. 
 

- V sobotu bude v Základní škole v Blatnici pod sv. Antonínkem turnaj vícečlených rodin ve 

floorbale. Podrobnosti na plakátku. 
 

- V sobotu 8.3. bude v Horní Lhotě noční hra pro mládež Go Extreme. Startovné je 50,- Kč. 

Více informací a přihlášení na webu, plakátcích. 
 

- Do 18. 3. je otevřeno přihlašování na Jubileum mládeže, které bude od pondělí 28.7. do 

neděle 3. 8. v Římě. Je to akce pro mladé ve věku 16–30 let. Proč si to nenechat ujít? Slova 

účastnice Světového setkání mladých v Lisabonu: „Všem mladým, kteří budou mít tu 

možnost, rozhodně doporučuju na setkání vyrazit. Je to fakt silný zážitek! Mladí jsme jen 

jednou, a co zažijeme dnes, to už si navždy poneseme v srdcích.“ Podrobnosti v novém 

Farním listě. Více informací na: https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802. 
 

-  V zákristii jsou přihlášky k přípravě na biřmování. Nejnižší věk k přihlášení je 15 let. 
 

- V pondělí po poledni odjíždím na dovolenou. Vrátím se ve čtvrtek dopoledne. V případě 

potřeby se obraťte na kněze z okolí. 


